Eventuali assenze degli esperti esterni dovranno essere tempestivamente comunicate all’Istituto 
con nota scritta, per consentire il conseguente adattamento del calendario delle attività formative.  

ART. 6 – Condizioni economiche e modalità di pagamento 
All’Ente sarà corrisposto per l’attività programmata, il compenso di € 3.650,00 
(Tremilaseicentocinquanta/00), più IVA al 5%, per l’attività effettivamente prestata.  
Esso verrà corrisposto alla presentazione di specifica relazione sull’attività svolta, su presentazione 
di fattura elettronica. 
All’Ente, in caso di interruzione del corso per qualsiasi motivo non imputabile all’Amministrazione,